
40نقطه 
پرتصادف 
در جاده‌های 
خراسان شمالی  
جعفر شهامت، 
مدیرکل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای 
خراسان شمالی 
گفت: رفع ۹۶ نقطه 
پرتصادف در طول 
محورهای استان 
ابلاغ شده بود که از 
این تعداد ۵۶ نقطه 
برطرف شده است 
و مابقی آن نیز در 
دستور کار قرار دارد.

مدیر امور منابع آب نیشابور 
ــی  ــع آب ــاب ــه مــن ــان ــی افــــت ســال
زیرزمینی ایــن شهرستان را 
به طور میانگین 50 سانتیمتر 
ــزود: البته این  اعــام کــرد و افـ
میزان در برخی نقاط که تراکم 
چاه‌های شرب و کشاورزی بیشتر است چیزی در 
حدود 1/5 متر است و هدف‌گذاری ما این است 

که تا سال 1405 آن را به صفر برسانیم.
مدیر امــور منابع آب نیشابور تعداد چاه‌های 
غیرمجاز مــوجــود و شناسایی شــده در دشت 
نیشابور را 400 حلقه عنوان کرد و افزود: این تعداد 
چاه‌های غیرمجاز چیزی نزدیک به هــزارو250 
حلقه بود که با برنامه‌ریزیی که صورت گرفت در 
حال حاضر به 400 حلقه کاهش یافته است که در 
نظر داریم 200 حلقه از این چاه‌ها را تا پایان امسال 
ــار چاه‌های  پــر کنیم. امــا آنچه مسلم اســت آم
غیرمجاز شناسایی نشده زیــاد اســت به دلیل 
اینکه در ارتفاعات و کنار رودخانه‌ها اقدام به حفر 
چاه می‌کنند شناسایی سخت می‌شود که با در 
نظر داشتن این موضوع بیش از 2هزارحلقه چاه 
غیرمجاز شناسایی‌شده و غیر پروانه‌دار وجود 
دارد که 700 تــا800 حلقه از این چاه‌ها فقط در 

شهر بار حفر شده‌اند.
ــار را پیش از  خجسته‌پور مــیــزان ورودی ســد ب
بارندگی‌های اخیر چیزی در حــدود صفر اعلام 
و اظهار کــرد: تا پیش از بارندگی‌های اخیر در 
اردیبهشت‌ماه تنها 240 هزار مترمکعب میزان 
ورودی آب سد بار بود این یعنی هیچ، اما در طول 
بارندگی‌هایی که به‌تازگی اتفاق افتاد یک میلیون 
و 200 هزار مترمکعب آب وارد سد شده که با این 
حساب در حال حاضر 4/5 میلیون مترمکعب 
میزان ذخیره آب سد است که این نیز در قیاس 

با حجم 23میلیونی مخزن رقم ناچیزی است.

افت 80 متری سطح منابع آب زیرزمینی◾◾
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب نیشابور نیز با 

اشاره به افت قابل توجه سطح منابع زیرزمینی 
آب در این شهرستان گفت: سال 1377 که به 
عنوان مسئول بهره‌برداری مشغول بــودم، برای 
حفر چاه در 120 متری به آب می‌رسیدیم اما در 
حال حاضر برای اینکه بتوانیم از آب زیرزمینی 
بهره‌مند شویم 190 تا 200 متر باید زمین را حفر 
کنیم این یعنی در طول همین 25 سال 70 تا 80 
متر افــت سفره‌های زیرزمینی آب در نیشابور 
اتفاق افتاده است. مشکل دیگری که به وجود 
آمده به دلیل برداشت‌های بی‌رویه با پدیده رانش 
زمین مواجه‌ایم که موجب می‌شود جداره چاه‌های 
فعلی دچار مشکل و خرابی شود. به طور مثال ما از 
ابتدای سال جدید تاکنون دو حلقه از چاه‌هایمان 

به همین دلیل دچار مشکل شده است.
علیرضا اخــویــان تــعــداد مشترکان شــهــری و 

روستایی در شهرستان نیشابور را 163 هزار 
ــرد و درخـــصـــوص تــعــداد  مــشــتــرک عــنــوان کـ
انشعاب‌های غیرمجاز نیز اظهار کرد: چیزی 
در حدود هزار انشعاب غیرمجاز در شهرستان 
نیشابور وجود دارد که بیشتر آن‌ها در مناطق 

روستایی، باغ‌ویلاها و بعضاً دامداری‌هاست.
ــود یــیــاقــات در  ــه داد: بــه دلــیــل وجـ وی ادامــ
مــجــاورت شهر نیشابور که بیشترین تعداد 
بــاغ‌ویــاهــا و سکونتگاه‌ها را پــس از طرقبه و 
شاندیز دارد جمعیت سیاری که به‌خصوص 
در روزهای تعطیل در این مناطق حضور دارند 
چندین برابر می‌شود. وجود دام‌های سنگین 
در محدوده روستاها هم موجب شده تا میزان 
مصرف آب به میزان قابل توجهی افزایش یابد.
مــدیــرعــامــل شــرکــت آب و فــاضــاب نیشابور 

ــاره اجــرای طــرح جــمــع‌آوری فاضلاب شهر  درب
ــرای طــرح جــمــع‌آوری  نیشابور هــم گــفــت: اجـ
ــال اســت آغــاز  فــاضــاب شهر نیشابور 25سـ
ــد آن اجــرا شــده که  شــده امــا تاکنون 55درصـ
برای اجرای کامل آن به اعتبارات بسیار زیادی 

نیاز است. 
اخویان بیان کرد: براساس قراردادی که با شرکت 
فــولاد نیشابور بستیم قــرار بــر ایــن شــد کــه در 
مدت چهار سال باقی مانده طرح توسط فولاد 
به سرانجام برسد و تا مدت 25ســال پس از آن 
فولاد بتواند در حدود 70درصــد از پساب شهر 
نیشابور را برای مصارف صنعتی خود استفاده 
کند، 30درصد باقی مانده نیز برای آبیاری فضای 

سبز و... مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

ساخت نیروگاه حرارتی در منطقه بادخیز!◾◾
حبیب‌الله متحدین یکی از فعالان حوزه محیط 
زیست و آب در شهرستان نیشابور گفت: در 
حال حاضر آنچه دیده می‌شود تعداد چاه‌های 
عمیقی اســت که قارچ‌گونه و بی‌برنامه حفر 
شده که ضمن برداشت‌های بی‌رویه از منابع 
سفره‌های زیر‌زمینی، لطمات غیرقابل جبرانی 

را به دشت نیشابور وارد کرده است.
ــجــاد نــیــروگــاه بـــرق سیکل ترکیبی در  وی ای
نیشابور را یکی از مهم‌ترین دلایـــل بحران 
کم‌آبی در این شهرستان می‌داند و می‌گوید: 
کارشناسان معتقدند نــیــروگــاه‌هــای حرارتی 
بـــا ایــــن مــشــخــصــات مـــی‌تـــوانـــنـــد تـــا شــعــاع 
60کیلومتری اقلیم اطــراف خود را تحت تأثیر 
ــرار دهند کــه نتیجه‌اش ایــن مــی‌شــود بــارش  ق

آنچنانی نداشته باشیم.
ــه مــی‌دهــد: چــرا با وجــود مناطق  متحدین ادام
مستعد بهره‌مندی از انرژی خورشیدی و وجود 
محدوده وسیع تونل بــادی بسیار مناسب در 
منطقه عشق‌آباد نیشابور، به سمت نیروگاه‌های 
حرارتی برویم که خود دلیل اصلی تغییر اقلیم 

در منطقه است.

تشدید بحران کم‌آبی با افزایش چاه‌های غیرمجاز و باغ‌ویلاها

افت ‌80متری سطح آب‌های 
زیرزمینی دشت نیشابور

خبرخبر
روزروز

آیت‌الله علم‌الهدی: تبلیغ متحجرانه، به دین ضربه می‌زند
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: یک فرد 
متحجر نمی‌تواند به صورت بین‌المللی اسلام را تبلیغ 
کند و تبلیغ متحجرانه اسلام نه تنها مؤثر نیست بلکه 

مضر هم هست.
آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی در نخستین همایش 
تــبــلــیــغ جــهــانــی دیـــن در مــشــهــد افـــــزود: در تبلیغ 

بین‌المللی اگر بخواهیم با معیار انقلابی این رسالت را 
انجام دهیم به عنوان یک عنصر بی‌تفاوت و موجودی 
که به هیچ وجه بنای تقابلی ندارد و تسلیم شرایط و 
موقعیت‌هایی است که دشمنان به وجــود می‌آورند 

نمی‌شود از اسلام تبلیغ کرد.
وی با بیان اینکه تبلیغ در عرصه بین‌المللی همواره مورد 

تأکید رهبر معظم انقلاب بوده است، ادامه داد: ایشان 
این موضوع را از دوران ریاست‌جمهوری خود پیگیری 
می‌کردند و امـــروز با پیدایش نهاد آمــوزشــی »جامعة 
المصطفی« این موقعیت به طور گسترده برای جریان‌های 

دینی فراهم شده است.
نماینده ولی‌فقیه در خــراســان رضــوی با بیان اینکه 

جنگ نرم، خط دشمن است، افــزود: شگرد دشمن، 
ــازی اســت و رســالــت اولــیــه یــک مبلغ دینی،  ارزش‌ســ
جوشکنی است و اینکه مرعوب جو و سوژه عملیات 

روانی دشمن قرار نگیرد.
جامعة‌المصطفی خراسان رضوی همایش تبلیغ جهانی 
دین در مشهد را به مدت دو روز در این شهر برگزار می‌کند.

گزارش
   هاشم رسائی‌فر    دشت نیشابور ازجمله 
مناطقی در خراسان رضوی است که نزدیک به 

35سال است در زمره دشت‌های ممنوعه قرار گرفته، 
با وجود این، اما بالا رفتن جمعیت، افزایش چاه‌های 
کشاورزی، ایجاد صنایع جدید آب‌بر، برداشت‌های 

غیرمجاز و همچنین کاهش نزولات آسمانی موجب 
شده دشت نیشابور در طول این سال‌ها تشنه‌تر شود. 

مدیر امور منابع آب نیشابور می‌گوید: در حال 
حاضر مقدار برداشت از منابع آبی زیرزمینی و 

سطحی در دشت نیشابور 570میلیون مترمکعب 

در سال است که از این میزان 393میلیون مترمکعب 
از منابع تجدیدپذیر تأمین می‌شود و با یک حساب 

سرانگشتی به این نتیجه می‌رسید که در سال حدود 
78میلیون مترمکعب با کسری مخزن مواجه‌ایم 

که این میزان از ذخایر چندین هزارساله زیرزمینی 

تأمین می‌شود. سعید خجسته‌پور درخصوص میزان 
برداشت غیرمجاز آب گفت: این میزان برداشت‌های 

غیرمجاز تا 5- 4 سال گذشته نزدیک به 125میلیون 
مترمکعب بود که با نصب کنتورهای هوشمند به 

50میلیون مترمکعب کاهش پیدا کرده است.
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در استان

خبر
اجرای ۱۵۰ طرح اشتغال‌زایی 

بنیاد برکت در فاروج
مــجــری طــرح‌هــای اشــتــغــال‌زایــی بنیاد بــرکــت در 
خراسان شمالی گفت: امسال برای شهرستان فاروج 
از محل تسهیلات این بنیاد ۱۵۰ طرح اشتغال‌زایی 

اجرایی می‌شود.
جواد عبدی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: سال 
گذشته ۱۱۸ طــرح اشتغال‌زایی در شهرستان به 
ارزش ۴۵میلیارد ریال اجرایی شد که در سال۹۹ هم 

۱۲۸ طرح با همین رقم تسهیلات محقق شده بود.
وی افزود: سال گذشته ۱۵۰طرح به بانک‌های عامل 
معرفی شــده بــود امــا تضامین بانکی و مشکلات 
متقاضی امکان تحقق ۱۱۸طــرح را فراهم کــرد.۱۵۰ 
طرح امسال با اولویت اجرا در ۶ یا هفت روستای 

شهرستان برنامه‌ریزی می‌شود.
عبدی به امضای تفاهم‌نامه بنیاد برکت با چهار 
دستگاه بهزیستی، تعاون، کار و رفــاه اجتماعی، 
جهاد کشاورزی و ارتباطات در سطح کلان اشاره کرد و 
افزود: اعتبارات در حوزه بهزیستی از منابع تبصره۱۷ 
جذب می‌شود و متقاضیان طرح‌ها در این دستگاه 
طی دو تا سه هفته آینده به مرحله بانک می‌رسند.

وی با اشاره به اینکه در استان در قالب طرح فراز در 
سطح وسیعی برای باغ‌های انگور خراسان شمالی 
شــرایــط پــرداخــت تسهیلات در قالب طرح‌های 
اشتغال‌زایی بنیاد برکت فراهم شده است، اظهار 
کرد: فــاروج نیز از این فرصت با توجه به بالا بودن 
سطح زیر کشت این محصول می‌تواند برخوردار 
شود که به جهاد کشاورزی برای معرفی متقاضیان 

فرصت داده شده است. 

تقدیر از پروژه شرکت آبفا مشهد 
در »انرژی گلوب« 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: 
ــاضــاب مشهد در  ــروژه منتخب شرکت آب‌وف پـ
مراسم جایزه انرژی گلوب ایران 2022 مورد تقدیر 
قرار گرفت. به گــزارش روابــط عمومی آبفا مشهد، 
مهندس حسین اسماعیلیان در این زمینه افزود: 
پیرو فراخوان دفتر منطقه‌ای بنیاد جهانی انرژی 
ــران در راستای شناسایی و جــذب پــروژه‌هــا و  در ای
طرح‌های پایداری کشور، پروژه منتخب این شرکت 
با عنوان »تولید محصول سبز از پسماند جامد 
تولیدی تصفیه‌خانه‌های فــاضــاب مشهد« در 
رقابت جایزه انرژی گلوب ایران 2022 در گروه زمین، 
طبق ارزیابی هیئت داوران، به پاس تلاش‌های این 
شرکت در زمینه پایداری، موفق به اخذ گواهی تقدیر 
از سوی بنیاد جهانی انرژی شد. گفتنی است طی 
ــروژه در هفت گروه  ایــن فــراخــوان در مجموع 311پـ
ــرژی، آب، هوا ، جوانان، استارت‌آپ‌های  زمین، ان
پایدار و ساختمان‌های پایدار توسط هیئت داوران 
مورد ارزیابی قرار گرفتند و 22پروژه به عنوان نامزد 

بهترین‌ها و 19 پروژه برای تقدیر انتخاب شدند. 

روزهایی که خراسان شمالی به سرزمین هزاران 
چشمه مــعــروف بــود بــه خــاطــره مــی‌پــیــونــدد و 
خشکسالی در این دیار به قدری ملموس است 
که به عقیده کارشناسان ۸۴درصد این خطه با 

این بحران رونده مواجه است.
کاهش نــزولات آسمانی این استان را با بحران 
ــرده و ایــن پدیده  جــدی خشکسالی مــواجــه ک
چنان شدت گرفته است که بعضی از مناطق 
روستایی با کمبود آب آشامیدنی و خشک شدن 
زمین‌های کشاورزی مواجه شده‌اند و برای آب 
آشامیدنی خانوار و حتی دام‌هایشان وابسته به 
تانکرها شده‌اند و اکنون تنها منبع تأمین آب در 

برخی روستاها تانکر است.
ــاســان، افـــت مــنــابــع آب در  ــارشــن بـــه گــفــتــه ک
دشت‌های خراسان شمالی بیش از ۵۰سانتیمتر 

بــرآورد شده به طــوری که هشت دشت استان 
ممنوعه و ممنوعه بحرانی است و سه دشت 
آزاد نیز ظرفیت‌های لازم را بــرای برداشت آب 
ندارند و هم‌اینک ۵۰درصــد کشتزارهای آبی و 
باغی استان با تنش آبی مواجه است که این 
وضعیت بــه علت کــاهــش بــارنــدگــی‌هــا ایجاد 
شـــده و خــشــک شـــدن مــنــابــع آب و اســتــمــرار 

خشکسالی‌ها موجب شــده تــا  ۳۰۰ روستا با 
تنش آبی مواجه باشند.

ــای اســـتـــان بـــه طـــور مــتــوســط رقــم  ــوان‌هـ ــخـ آبـ
۷۰میلیون مترمکعب کسری مخزن در هر سال 
را نشان می‌دهد و 238 روستای این استان را با 
تنش آبی مواجه کرده است. هم اکنون ۹۳روستا 

آبرسانی سیار می‌شوند.

تلنگرتلنگر

  84 درصد از پهنه خراسان شمالی 
با بحران خشکسالی مواجه است

 رویای آب
 در سرزمین 

»هزار چشمه«
 

ط
/4
01
02
01
6 09152003500

دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

ج
/1
41
06
65

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

ط
/4
01
01
71
4

نقاشی گلستان رنگ روغنی، 
پلاستیک، آکرولیک بتونه کناف

تعمیرات، پایین ترین قیمت
09152020678-09158080678

ط
/1
40
58
59

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/1
40
30
11

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ط
/4
01
00
22
0

نقاشی نوین
فوری، ارزان، بازدید رایگان

با رنگ الوان
09153161351

ج
/4
01
00
58
6

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/1
40
81
35

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/1
40
60
69

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708-09153169265

ج
/4
01
01
91
7

کرگیری،کاشت انواع بلت
شیارزنی و تخریب

09158022533 موسوی

ط
/1
40
40
11

ج
/4
01
00
33
5

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/1
41
14
48

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/1
41
14
07

گازرسانی

عالی ومناسب
تعمیرات بنایی 

وبازسازی 
بناهای قدیمی 
09151118806

دفترمهندسی معماری نیکخو

ج
/1
41
24
67

ج
14
01
72
1

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

ج
/1
40
04
61

خریدضایعات خاوری 
آهن آلات تخریبی دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات 
09159829884 بالاترین قیمت

ج
/4
01
02
23
5

کلیه لوازم منزل و اداری
علی  36570836

09105799941

ط
/1
41
24
56

خریدار عادلانه

پ
/1
40
42
53

ط
/9
91
17
41

قالیشویی استان
شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا، شستشوی 

فرش های 1000 و 1200 شانه با ضمانت و تضمین کیفیت
100% اسلامیبدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو

کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد

09155171502 برادران ایازی
 36011612-36011613-32792526

پ
/1
40
42
52

ط
/1
41
06
37

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

خرید و فروش
باغ و زمین

خرید و فروش
تجاری و اداری

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی

نقاشی و کاغذ دیواری

درهای اتوماتیک

ایزوگام و عایق کاری

تخریب ساختمان

آسانسور

گازرسانی

خدمات مهندسی 
نقشه کشی


